

Alexandra Moussai



Sexe: Féminin

Note: Comédienne. - Auteure

Site Web: http://www.alexandra-moussai.com (Date de consultation du site: 2017-10-07)

ISNI: ISNI 0000 0004 6360 5402 (Informations sur l'ISNI)

Alexandra Moussai: œuvres (1 ressources dans data.bnf.fr)

Œuvres logicielles ou multimédia (1)

"Le silence n'existe pas" (2009) de Isabelle Bonté et autre(s)



avec Alexandra Moussai comme Acteur

Personnes ou collectivités en relation avec "Alexandra Moussai" (3 ressources dans data.bnf.fr)

Personnes ou collectivités liées en tant que producteur artistique (1)

Le Cube (Centre de création numérique)



data.bnf.fr



Personnes ou collectivités liées en tant que dé	veloppeur (1	
Le Cube (Centre de création numérique)	1 00	
Personnes ou collectivités liées en tant que pla	asticien (1)	
Isabelle Bonté	⊙ ◊	
Voir aussi (3 ressources dans data.bi	nf.fr)	
À la BnF (1)		
Notice correspondante dans Catalogue général		
Sur le Web (2)		
Notice correspondante dans ISNI		Notice correspondante dans VIAF